UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày          tháng 01 năm 2024

V/v kế hoạch kiểm tra công tác

nghiệm thu các công trình giao

thông trên địa bàn tỉnh năm 2024

          Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban quản lý DA ĐTXD và PTQĐ các huyện,

thành phố, thị xã;

- Ban Quản lý DA ĐTXD các CTGT tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý chất

lượng và bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở báo cáo danh mục các công trình giao thông phục vụ kiểm tra

công tác nghiệm thu công trình xây dựng của UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Các Ban Quản lý dự án chuyên ngành tỉnh; Sở Giao thông vận tải thông

báo kế hoạch kiểm tra công tác nghiệm thu các công trình giao thông thuộc

phạm vi trách nhiệm của Sở Giao thông vận tải quy định tại Quyết định số

49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của UBND tỉnh (Chi tiết theo phụ lục đính

kèm).

Nội dung kiểm tra theo hướng dẫn của Sở Xây dựng tại Văn bản số

2207/HD-SXD ngày 17/10/2022. Thời gian cụ thể và thành phần tham gia sẽ

được thông báo trước khi tiến hành kiểm tra.

Sở Giao thông vận tải thông báo để Quý cơ quan biết, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(lnthien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-31T09:49:27+0700

		2024-01-31T09:59:45+0700

		2024-01-31T09:59:45+0700

		2024-01-31T09:59:45+0700